Die SAVA-Bogenpacker fangen dort an gut zu arbeiten, wo andere Packer schnell an ihre
Grenzen kommen. Kurze 90°-Bogen sind ihre Spezialitdat und stellen keinerlei Problem fir sie

dar.

Artikel-Nr.:

270396
270397
270398
270399
270400
270401
270402
270403

Frauenhof

Sava Bogenpacker

Nennweite

70-80
70-80
100-125
100-125
150-165
150-165
180-205
180-205
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1000 mm
1500 mm
1000 mm
1500 mm
1000 mm
1500 mm
1000 mm
1500 mm
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